
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.2.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie przesunięcia terminu składania ofert na wybór realizatora "Programu profilaktyki zaburzeń 
depresyjnych dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych" 

Na podstawie art. 48, art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.1) ), w związku z Uchwałą Nr 
XXXI/53/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej 
z zakresu profilaktyki zaburzeń depresyjnych dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych oraz w związku 
z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.274.2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu ofert na wybór realizatora "Programu profilaktyki zaburzeń depresyjnych dla dzieci i młodziezy ze szkół 
podstawowych" zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zgodnie z zapisem pkt VIII ppkt 6 Ogłoszenia o konkursie na wybór realizatora "Programu profilaktyki 
zaburzeń depresyjnych dla dzieci i młodziezy ze szkół podstawowych" stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.274.2021 z dnia 20 grudnia 2021 r.  przesuwa się termin składania ofert do 
dnia 21 stycznia 2022 r. do godz. 15:30. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105, 2120, 2232 i 2270. 

Id: 2C6F5EC6-6293-4519-90D4-CD1C6EF726F6. Podpisany Strona 1




